РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                   с. Верхнепашино                         № 23-п
 Об утверждении актуализации  (корректировка) схем водоснабжения и водоотведения Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края на перспективу до 2025г.
В целях соблюдения прав  человека на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, выявления и учета мнения и интересов жителей с. Верхнепашино, о проведении  актуализации  (корректировка) схем водоснабжения и водоотведения Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края на перспективу до 2025г. в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Схемы водоснабжения и водоотведения Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края на перспективу до 2025г.», утвержденную постановлением администрации Верхнепашинского сельсовета от 28.12.2015г № 153-п:

	Параметры актуализации
	Предложения для актуализации от ООО «Енисейэнергоком»

	Ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных и модернизированных объектов централизованных систем водоснабжения
	Предложения по актуализации отсутствуют

	Изменение условий водоснабжения, связанных с изменением природных условий и климата
	Предложения по актуализации отсутствуют

	Проведение технического обследования централизованных систем водоснабжения
	 Предложения по актуализации отсутствуют

	Реализация мероприятий, предусмотренных планами по приведению качества питьевой воды и горячей воды в соответствии с установленными требования
	 Предложения по актуализации отсутствуют

2. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края на перспективу до 2025г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       4. Постановление  вступает в силу со дня, следующего за   днем   его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
Глава  сельсовета

                             П.И. Ефремов
[image: image1.png]